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Kohdeopas Phuket, Rawai Beach

Phuket, Rawai Beach

Phuketin eteläkärjessä sijaitsevalla  loma sujuu leppoisasti ja rauhallisesti Rawai Beachilla

läheisillä  maaten ja snorklaten. Alueella on monia upeita rantoja kuten Nai Harn hiekkarannoilla

ja Ya Nui sekä pitkähäntävenematkan päässä häämöttävien pikku saarten rannat. Rentoon 

tunnelmaan kuuluen rantatien  nautitaan illallista rantahietikolle merenherkkuravintoloissa

levitetyillä tyynyillä istuen.  

Vedenalaista vilskettä  pääset maailman parhaaksi tituleeratussa sukelluskohteessa

seuraamaan esimerkiksi suomalaisen Raya Diversin sukellusretkillä upealla Raya Yain 

saarella. Ilta Rawai Beachilla huipentuu auringonlaskun ihailemiseen saaren eteläisimmässä 

pisteessä .Promthep Capessa

Phuketin hieman vilkkaammat rannat  ja  sekä Karon Kata Beach Phuket Town 

 ovat noin kymmenen kilometrin päässä.ostoskeskuksineen

Opas kohteessa

Aurinkomatkojen opas ei ole tavattavissa tässä kohteessa, mutta palvelemme sinua suomeksi 

puhelimitse Aurinkolinjassa ja Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa vuorokauden ympäri.

Hyvä tietää kohteesta

ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET

Phuketin saari n. 500 000 as. 

Phuket Town n. 150 000 as.

Etäisyydet Rawai Beachilta

/thaimaa/phuket-rawai-beach/tietoa#uimarannat
/thaimaa/phuket-rawai-beach/tietoa#ravintolat-ja-huvit
/thaimaa/phuket-rawai-beach/tietoa#harrastukset
/thaimaa/phuket-rawai-beach/tietoa#ostokset
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Chalongin ja Nai Harnin kylät 5 km

Karon ja Kata Beach 10 km

Phuket Town 15 km

Patong Beach 18 km 

Surin Beach 32 km

Bangtao Beach 38 km

Phuket Laguna 38 km

Khao Lak n. 115 km

Krabi n.  185 km

HARRASTUKSET

Snorklailla voit läheisellä Ya Nuin rannalla sekä Korallisaarella ja Raya Yain saarella, joille 

pääsee myös järjestettyjen retkien mukana. Voit ottaa osaa suomalaisen Raya Diversin 

järjestämille sukelluskursseille ja -retkille. Saarella on useita golfkenttiä. Phuketin kaupungin 

thainyrkkeilystadionilla voit seurata maan kansallisurheilua.

GOLF

Phuketin saarella voit golfata useilla tasokkailla kentillä. 

 Championship-kentällä vesi on pelissä mukana usealla reiällä. Laguna Phuket Golf Clubin

Kenttä sijaitsee lähellä Dusit Thani Laguna Phuket -hotellia. 

 Lake- ja Canyon-kentät sijaitsevat lentokentän läheisyydessä ja Blue Canyon Country Clubin

- ja  -kentät saaren keskiosassa. Loch Palm Red Mountain

Jack Nicklauksen suunnittelema merenrantakenttä  sijaitsee Mission Hills Phuket Golf Club

saaren koillisrannikolla.

SUKELLUS JA SNORKLAUS

Phuket on yksi maailman parhaista sukelluskohteista. Retkiä tehdään mm. koralleistaan ja 

rikkaasta merielämästään kuuluille Rayan saarille (Raya Yai ja Raya Noi) sekä 

maailmankuuluille Similanin saarille. Opetusta järjestetään sekä aloittelijoille että lajin 

harrastajille. Voit varata ja maksaa  ja sukelluskursseja etukäteen jo Suomessa. retkiä

Yhteistyökumppanimme Phuketissa on suomalainen sukelluskoulu Raya Divers.  

http://www.lagunaphuketgolf.com/
https://www.phuketgolfcourse.com/blue-canyon-country-club.htm
http://mbkgolf.com/lochpalm/index.php
http://mbkgolf.com/redmountain/index.php
http://www.missionhillsphuket.com/golf.htm
https://www.aurinkomatkat.fi/thaimaa/phuket-rawai-beach/lisapalvelut
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Snorklata voi useimmilla rannoilla, monilla meriretkillä on myös mahdollisuus snorklailla 

kirkkaissa vesissä.

HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA

APTEEKKI JA LÄÄKÄRI

Rawailla on apteekkeja. Yleisimpiä lääkkeitä myydään myös minimarketeissa.

Katan ja Karonin kylissä toimii lääkäri Chusak. Lääkäri hyväksyy useimmat suomalaiset 

matkavakuutukset. 

Siriroj International Hospital Phuket Townissa ja Bangkok-Phuket Hospital Phuket Townin 

läheisyydessä hyväksyvät myös useimmat matkavakuutukset.

LIIKUNTAESTEETTÖMYYS

Rawai ei sovi pyörätuolissa liikkuvalle matkustajalle. Retkillä pyörätuolilla liikkuminen on erittäin 

hankalaa lukuisten portaiden, venematkojen ja retkibussien korkeiden askelmien vuoksi. 

Phuketissa ei ole esteettömiä takseja.

Phuketin rannoista Karonin alue sopii parhaiten pyörätuolilla liikkuville matkustajille ja 

rantakadun leveää jalkakäytävää pitkin voi siirtyä paikasta toiseen.

LUOTTOKORTIT JA VALUUTANVAIHTO

Visa, Visa Electron, MasterCard, American Express ja Diners käyvät maksuvälineinä hotelleissa 

ja useimmissa suuremmissa ravintoloissa ja liikkeissä. Korteilla voi nostaa rahaa automaateista 

ja valuutanvaihtopisteistä, Visa Electronilla vain automaateista. Useissa paikoissa luottokortilla 

maksettaessa laskuun lisätään 3–5 % käsittelykuluja. 

Valuutanvaihtopisteet ovat avoinna päivittäin n. klo 10–20. Useimmissa hotelleissa voi vaihtaa 

rahaa ja matkashekkejä, mutta kurssi on huomattavasti heikompi kuin valuutanvaihtopisteissä. 

Hotellin lähellä on valuutanvaihtopiste ja automaatti.

MATKALLE MUKAAN
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Thaimaan ilmastoon sopii kevyt vaatetus. Luonnonmateriaalit, kuten esim. puuvilla, ovat 

parhaita. Busseissa on erittäin tehokas ilmastointi, joten bussimatkoja varten kannattaa ottaa 

mukaan pitkähihaista vaatetta. Jos olet valinnut majoituksen neljän tai viiden tähden hotellista, 

huomioi, että näiden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä pukeutumista. Thaimaassa tarvitaan 

korkeakertoimisia aurinkovoiteita ja hyttyskarkotetta. Voit ostaa niitä myös lomakohteesta.

PALVELURAHA

Thaimaassa on tapana antaa palvelurahaa hyvästä palvelusta. Voit halutessasi muistaa 

tarjoilijoita ja hotellisi huonesiivoojaa, laukunkantajaa ja ravintolahenkilökuntaa. Sopiva kiitos 

laukunkantajalle on n. 50 THB/laukku, retkibussin kuljettajalle 25-50 THB ja siivoojalle 100-200 

THB/vk. Ravintolassa voit jättää laskun loppusummasta ja ravintolan tasosta riippuen esim. 20-

60 THB.

KULKUYHTEYDET

Hotellin omilla kuljetuksilla pääsee Ya Nuin ja Nai Harnin rannoille sekä Kata Beachille. 

 liikkuminen on myös vaivatonta ja edullista. Matka Rawain alueelta Chalongin ja Nai Taksilla

Harnin kyliin (n. 5 km) maksaa n. 350 THB. Phuket Townissa on kätevä liikkua tuk-

tukilla. Saarella on paljon tuk-tuk-takseja. Sovi hinta etukäteen. Phuket Towniin ja Karonin ja 

Katan rannoille on n. 30 min ajomatka. Taksin voi vuokrata myös hotellilta pidemmäksi aikaa. 

Oppailtamme voi varata auton kuljettajineen. 

Phuketista pääsee  eri puolille Thaimaata ja mm. Malesiaan, Singaporeen ja lentäen

Hongkongiin.

LENTOKENTTÄKULJETUKSET

Voit ostaa edestakaiset bussikuljetukset tai yksityiskuljetuksen lentoasemalta hotellille. 

Bussikuljetus tulee ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana, yksityiskuljetus viimeistään 5 

päivää ennen matkaa. 

 PhuketLentokenttä

 n. 50 km Matkan pituus

 Bussimatka kestää 1 tunti–1 tunti 30 min. Matkan kesto
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Yhteydet lentoasemalta

Lentoasemalta lomakohteeseen pääset myös taksilla.

ERIKOISMATKATAVARAT LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Erikoismatkatavaroiden (esim. golfvarusteet, polkupyörä ja purjelauta) kuljetus 

lentokenttäkuljetuksissa on lisämaksusta, hinta n. 28 €/suunta. Golfvarusteiden kuljetus on 

mahdollista bussi- ja yksityiskuljetuksissa, muiden erikoismatkatavaroiden kuljetus vain 

yksityiskuljetuksissa. Yhdistelmämatkoilla ei ole mahdollista kuljettaa erikoismatkatavaroita.

 Erikoismatkatavaroiden kuljetus tulee tilata  viimeistään 14 päivää asiakaspalvelustamme

ennen matkaa.

LASTENISTUIMET LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Tarkista lastenistuimiin liittyvät ohjeistukset  , Matkakohteessa-osion alta.täältä

RAWAI BEACH LASTEN KANSSA

Lasten kanssa voi tutustua Phuketin nähtävyyksiin, ja osallistua . retkillemme

Vesipuisto 

Splash Jungle -vesipuisto sijaitsee Mai Khaon ranta-alueella, Blue Tree Phuket noin neljä 

kilometriä Bangtaon ranta-alueelta sisämaan suuntaan. 

Pienten lasten ruokailu

Liikkeissä myydään purkkiruokia sekä paikallisia pienikokoisia vaippoja. 

NÄHTÄVYYDET

Nähtävää Phuketin saarella

Phuketin kuuluisat näköalapaikat ovat saaren eteläisin piste , jossa Promthep Cape

auringonlasku on kauneimmillaan, , josta näkee Katan ja Karonin Karon View Point

hienohiekkaiset rannat, sekä   -kukkula, jolla oleva buddhapatsas vartioi koko Khao Nak Kertin

eteläistä Phuketia. 

https://www.aurinkomatkat.fi/ota-yhteys
https://www.aurinkomatkat.fi/hyva-tietaa/lasten-kanssa-matkalla
https://www.aurinkomatkat.fi/thaimaa/phuket-rawai-beach/lisapalvelut
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 sijaitsee Chalongissa.  Kasvitieteellinen puutarha

 kansallispuisto Thalangin kylän lähellä, n. 20 km Phuketin kaupungista Khao Phra Thaeon

pohjoiseen on paikallisten suosima ulkoilualue etenkin viikonloppuisin. 

 on saaren tunnetuin buddhalainen temppelialue. Alueella järjestetään vilkkaat Wat Chalong

markkinat kiinalaisen uudenvuoden aikaan. 

Valkoisella marmorilla päällystetyllä  -patsaalla on korkeutta 45 m. Patsas sijaitsee Big Buddha

380 metriä korkean jyrkän kukkulan huipulla saaren eteläosassa. 

esittelee saaren tinakaivoksien historiaa. Museo sijaitsee Kathussa, lähellä Loch Kaivosmuseo 

Palm -golfkenttää. 

tutustut saaren kiinalaisiin perinteisiin, merimustalaisten kulttuuriin, Kansallismuseossa 

kaivostoiminnan historiaan ja näet arvoesineitä Andamaanien alueelta. Thalangin kylässä,  

Heroines Monument -patsaan lähellä sijaitseva museo on avoinna päivittäin. 

Interaktiivisessa  -museossa pääset maailmaan, jossa on vaikeaa erottaa Phuket Trick Eye 3D

todellisuus illuusiosta. Kaikenikäisille sopiva museo on Phuketin kaupungissa. 

 -talossa kaikki on ylösalaisin. Lentokenttätien varrella sijaitsevan takana on Baan Teelanka

lisäksi pensaslabyrintti. 

Viehättävässä  näet kiinalaiseen siirtomaatyyliin Phuket Townin Vanhassakaupungissa

rakennettuja taloja, temppeleitä, hyvin säilyneitä kaupparakennuksia ja kahviloita. Pieneen 

alueeseen tutustut parhaiten kävellen.  

 on Phuketin kaupungin ainoa yleisölle avoinna oleva kiinalais-Baan Chinpracha

siirtomaatyylinen huvila. Vierailulla saat hyvän käsityksen varakkaan kiinalaisen 

perheen elämästä.

OSTOKSET

Ostoksille kannattaa suunnata Phuket Towniin, jossa on mm. Ocean Shopping Mall- ja 

Robinson-tavaratalot, kauppahalli sekä lukuisia pikkuliikkeitä. Tavaratalot ovat avoinna klo 10

/11–22/23, katukauppa jatkuu puoleen yöhön. 

Lentokenttätien varrella ovat Central Phuket- ja Big C -ostoskeskukset sekä Tesco-Lotus-
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tavaratalo. Patongilla on pieniä ostoskeskuksia. Central Patong -ostoskeskus Patongin 

keskustassa tarjoaa useammassa kerroksessa merkkivaate- ja kosmetiikkatuotteita, alimmassa 

kerroksessa on ruokakauppa ja useita ravintoloita. 

Voit teettää edullisesti vaatteita. Parhaat kankaat saat räätäleiltä ja silkit Jim Thompson Outlet -

liikkeestä. Voit teettää silmälasit optikolla noin viikossa. 

Rawain ostosmahdollisuudet ovat melko rajalliset. Hotellin lähettyvillä on 

pikkuliikkeitä. Tinkiminen kuuluu asiaan katukaupoissa. Tavarataloissa ja merkkiliikkeissä on 

kiinteät hinnat.

RAVINTOLAT JA HUVIT

Rawain pienet, edulliset ruokapaikat ovat rantaa myötäilevän kävelykadun varrella ja niissä on 

tarjolla merenherkkuja ja thairuokaa, joissakin myös kansainvälisen keittiön antimia. Läheisissä 

Nai Harnin ja Chalongin kylissä on myös ravintoloita.    

Iltaelämä on rauhallista. Rawain rannan läheisyydessä on muutamia baareja.

UIMARANNAT

Rawain oman rannan lisäksi Phuketin eteläpäässä on upea kirjo rantoja, kuten Nai Harn Beach

, ,  ja . Rawain rannalta pääset Yanui Beach Ao Sane Beach Laem Ka Beach

pitkähäntäveneillä lähisaarille, joilla voit snorklailla. Rawain rannan vesi on sameahkoa ja 

rannalla on nousu- ja laskuveden vaihtelua. Rannoilla on ajoittain meduusoja. 

Läheiselle Yanuin hiekkarannalle sekä Nai Harnin rannalle on hotellista maksuttomia kuljetuksia 

päivittäin. Rannoilla on hyvät snorkailumahdollisuudet.

Thaimaan viranomaisten toimesta Phuketin rantoja ja rantamaisemaa on siistitty ja palautettu 

kauniiseen luonnontilaan. Osalla rannoista, kuten Karonilla, Katalla, Kamalalla ja Patongilla on 

palvelualueita, joilla voit vuokrata käyttöösi rantatuoleja, rantamattoja ja aurinkovarjoja. Myös 

oman varjon tuominen rannoille on sallittua. Pienimmillä rannoilla palvelut ovat rajallisempia.
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Retkelle osallistuminen vaatii ennakkotietojen ilmoittamista. Ilmoita retkelle osallistuvien 

henkilöiden tiedot  heti retkivarauksen jälkeen. Jokaisesta osallistujasta tulee täyttää täällä

Huomioitavaa

:

Talven 2024–2025 retkipäivä on keskiviikko. Retki toteutetaan 31.3.2025 asti.Retkipäivä

:

suomeksiOpastus

:

muut ruokajuomat, maksetaan retkellä.Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan ja ruokajuoman (vesi).Sisältää:

n. 108 €/aikuinen, 71,50 € / 3–11-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 8–18.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Syksyllä ja alkutalvesta rantahiekka voi olla paikoin valunut mereen kesän sateiden jäljiltä, 

mutta palautuu pikkuhiljaa talven aikana ennalleen.

Retket

JAMES BONDIN SAARI JA PHANG NGA

Unohtumaton retki vie sinut ihailemaan miljoonia vuosia vanhoja karstikallioita, mangrovemetsiä 

ja James Bondin saarta. Tätä retkeä ei kannata jättää väliin!

Päivän aikana liikut huolettomasti linja-auton kyydissä ja mangrovemetsän värittämällä Phang 

Nga -lahdella liikut perinteiseen tapaan pitkähäntäveneillä. Vieraile James Bondin saaren 

elokuvamaisemissa, pysähdy kumipuuviljelmällä ja tutustu luolaan 

rakennettuun apinatemppeliin. Lounaan nautit paalujen varaan rakennetussa kalastajakylässä. 

Retken järjestää yhteistyökumppanimme, suomalainen sukelluskeskus Raya Divers.

https://forms.gle/KQhnxiXw7C4Xs4XV8
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Liikkuminen: Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

Lastenrattaat: Retken aikana ei ole mahdollista liikkua rattailla. Kokoontaitettavat rattaat 

voi kuitenkin ottaa mukaan kuljetukseen. Mikäli otat rattaat mukaan, ilmoita siitä hyvissä 

ajoin ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaallemme 

kohteessa.

Esteettömyys

:

oma lomake. Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis, laktoositon, 

gluteeniton). Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Ilmoita 

erityisruokavalion tarpeesta ennakkotietolomakkeen täytön yhteydessä, Aurinkomatkat-

sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista 

aikaa klo 12 mennessä.

Varaa retkelle mukaan olkapäät ja polvet peittävää vaatetta temppelivierailua varten, 

sekä uimavarusteet, mikäli haluat pulahtaa mereen ennen paluumatkaa.  Varaa retki

viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä ja enimmäisosallistujamäärä 40 henkilöä.

PHI PHI – SNORKLAUSSAFARI JA SAARIRETKI

Lähde unohtumattomalle seikkailulle lumoaville Phi Phi -saarille! Aurinkokannella varustettu 

tukialus sinut Phuketin ja Krabin välissä sijaitsevan kansallispuiston silmiä hiveleviin 

laguunimaisemiin. Tämä retki on yhdistelmä aktiviteetteja sekä alueen kiehtovia nähtävyyksiä.

Perillä sinua odottavat pystysuorat kalkkikivikalliot, valkoiset hiekkarannat sekä kanjonien 

kätköistä löytyvät salaiset poukamat. Värikkäät ja matalat koralliriutat, sekä syvemmät 

sukelluskohteet tekevät alueesta erinomaisen sukellukseen ja snorklaukseen. Päivän aikana 

vietät snorklaustaukoja sekä näet veneestä käsin Viikinkiluolan, ja Apinarannan kuuluisat 

nähtävyydet.

Retken aikana rantaudutaan ainutlaatuisesta ilmapiiristään tunnetulle Phi Phi Don -saarelle. 

Tutuksi tulevat Tonsai-kylä sekä sekä sen vilkkaat ja kapeat ostoskadut. Halukkaat voivat 

nousta korkealla Tonsain yläpuolella sijaitsevalle näköalapaikalle ihailemaan sieltä avautuvia 
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Retkelle osallistuminen vaatii ennakkotietojen ilmoittamista. Ilmoita retkelle osallistuvien 

henkilöiden tiedot   heti retkivarauksen jälkeen. täällä Retkellä on mahdollisuus 

erityisruokavalioon (kasvis, laktoositon, gluteeniton). Erityisruokavalion saatavuutta ja 

Varaa retki ja iaterian sisältöä ei voida taata. lmoita erityisruokavalion tarpeesta 

ennakkotietolomakkeen täytön yhteydessä, Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai 

Aurinkolinjaan viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä. 

Retken vähimmäisosallistujamäärä on 10 aikuista ja enimmäisosallistujamäärä 50 

Huomioitavaa

:

Talven 2024–2025 retkipäivät ovat tiistai ja perjantai (13.12.2024 alkaen). Retki 

toteutetaan 31.3.2025 asti.

Retkipäivä

:

suomeksiOpastus

:

muut juomat, maksetaan retkellä käteisellä.Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen, snorklausvälineet, lounaan ja ruokajuoman (vesi).Sisältää:

n. 127 €/aikuinen, 77 € / 3–11-v. lapsi.Hinta:

koko päivä (n. klo 7–19). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

maisemia. Täällä ikuistat valokuviin kuvankauniit maisemat ja näet, kuinka valkoinen 

hiekkakannas yhdistää karstijyrkänteet toisiinsa. Saarivierailun ajaksi on mahdollista jäädä 

veneeseen, snorklata houkuttelevissa vesissä ja nauttia Phi Phin maisemista veneestä käsin. 

Ennen paluumatkaa tutustut The Beach -elokuvasta tuttuihin Maya-lahden maisemiin sekä sen 

vesiin snorklaillen.

Retki toteutetaan yhdessä Sukellusretki Phi Phin sekä Sukellusretki Phi Phi ja Tune -Up -

kertauskurssin kanssa, joten se sopii hyvin sekä sukeltaville, että snorklaaville seurueille. 

Tarkista retkipäivät varausta tehdessäsi. Venematkan kesto n. 2,5 t/suunta. Retken järjestää 

yhteistyökumppanimme, suomalainen sukelluskeskus Raya Divers.

https://forms.gle/KQhnxiXw7C4Xs4XV8
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Kesto:

Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille. Phi Phillä maihin siirrytään usein 2–3 

veneen kautta, veneestä toiseen siirtyen.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Retkelle ei ole mahdollista ottaa mukaan apuvälineitä tai 

rattaita. 

Esteettömyys

:

henkilöä.

Merikansallispuistojen alueella koralleja vahingoittavien aurinkosuojatuotteiden käyttö on 

kiellettyä sakon uhalla. Käytäthän uidessasi luonnonkosmetiikkasertifioituja tai ocean 

friendly, water-friendly tai reef-safe -merkinnällä varustettuja tuotteita. 

RAYA YAI – SNORKLAUSSAFARI JA SAARIRETKI

Upota varpaasi valkoiseen hiekkaan ja sukella turkoosin sinisiin vesiin! Pienen Raya Yai -

saaren henkeäsalpaavat maisemat hurmaavat.

Phuketista etelään suuntaavalla lapsiystävällisellä retkellä nautit Thaimaan kauneimmista 

valkohiekkaisista rannoista, uskomattoman kirkkaista vesistä sekä matalista koralliriutoista. 

Puitteet snorklaamiselle ovat täällä mitä mainioimmat. 

Raya Yain saarelle seilataan aurinkokannella varustetulla tukialuksella. Reilun parinkymmenen 

kilometrin matka taittuu noin puolessatoista tunnissa. Perillä voit kierrellä saarella, rentoutua 

rannoilla, osallistua opastettuun snorklaukseen tai vain uiskennella ja snorklailla omaan tahtiisi. 

Retken aikana vietetään snorklaustaukoa myös merellä ja nautitaan aluksella herkullinen lounas 

vertaansa vailla olevissa maisemissa.

Retki toteutetaan yhdessä Sukelluskokeilun ja Sukellusretki Raya Yain ja Sukellusretki Raya 

Yai ja Tune Up -kertauskurssin kanssa, joten se sopii hyvin sekä sukeltaville, että snorklaaville 

 Venematkan kesto n.1,5 t/suunta. Retken järjestää yhteistyökumppanimme, seurueille.

suomalainen sukelluskeskus Raya Divers.
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Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

Lastenrattaat: Retken aikana ei ole mahdollista liikkua rattailla. Kokoontaitettavat rattaat 

Esteettömyys

:

Retkelle osallistuminen vaatii ennakkotietojen ilmoittamista. Ilmoita retkelle osallistuvien 

henkilöiden tiedot   heti retkivarauksen jälkeen. täällä Retkellä on mahdollisuus 

erityisruokavalioon (kasvis, laktoositon, gluteeniton). Erityisruokavalion saatavuutta ja 

aterian sisältöä ei voida taata. Varaa retki ja ilmoita erityisruokavalion tarpeesta 

Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan viimeistään retkeä edeltävänä 

päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retkellä on säävaraus. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 6 aikuista.

Merikansallispuistojen alueella koralleja vahingoittavien aurinkosuojatuotteiden käyttö on 

kiellettyä sakon uhalla. Käytäthän uidessasi luonnonkosmetiikkasertifioituja tai ocean 

friendly, water-friendly tai reef-safe -merkinnällä varustettuja tuotteita.

Huomioitavaa

:

Talven 2024–2025 retkipäivät ovat ma, to ja la (13.12.2024 alkaen). Retki toteutetaan 

31.3.2025 asti.

Retkipäivä

:

suomeksiOpastus

:

muut juomat, maksetaan retkellä käteisellä.Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen, snorklausvälineet, lounaan, hedelmiä ja juomaveden.Sisältää:

n. 116 €/aikuinen, 77 € / 3–11-v. lapsi.Hinta:

koko päivä (n. klo 8–17.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

https://forms.gle/KQhnxiXw7C4Xs4XV8
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koko päivä (n. klo 11.30–21.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

voi kuitenkin ottaa mukaan kuljetukseen. Mikäli otat rattaat mukaan, ilmoita siitä hyvissä 

ajoin ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaallemme 

kohteessa.

LUOLARETKI KANOOTEILLA PHANG NGAN MAISEMISSA

Arvoituksellisia luolia, tippukivimuodostelmia ja salaisia laguuneja. Tämä retki on mitä parhain 

mahdollisuus tutkia Phang Nga -lahden upeaa luontoa lähietäisyydeltä ja ihailla luonnon 

kauneutta.

Retki alkaa noin 1–2 tunnin kestoisella bussikuljetuksella Ao Pon satamaan, josta noustaan 

tukialukseen ja suunnataan kohti Etelä-Thaimaan mantereen ja Phuketin saaren välissä 

sijaitsevaa lahtea. Päivän aikana ympärilläsi avautuvat ainutlaatuiset näkymät miljoonia vuosia 

vanhojen kalkkikivimuodostelmien keskellä. Hyvällä onnella näet myös lukuisia ympäristössä 

asustelevia villieläimiä, kuten makakiapinoita, jalohaikaroita, kuningaskalastajia, merikotkia ja 

bramiinihaukkoja.

Melontamatkojen aikana tutustut karstisaarien sisään miljoonien vuosien aikana 

muovautuneisiin mystisiin luoliin sekä lumoaviin kallioiden reunustamiin laguuneihin. Luolien 

uumenissa voit ihailla pääsi yläpuolella roikkuvia kauniita tippukivimuodostelmia sekä 

ympärilläsi olevaa lähes koskematonta maailmaa.

Retken aikana voit halutessasi rakentaa oman kelluvan Krathong-kukan ja pimeän laskeuduttua 

laskea sen veteen Loi Krathong -seremoniassa tulikärpästen ja bioluminesenssin hohteessa. 

Tätä upea luonnon valoshow’ssa koettua elämystä muistelet taatusti vielä pitkään! 

Päivän aikana nautit kevyen lounaan sekä herkullisen illallisen. Merellä vietetään aikaa 

vaihdellen tukialuksella ja ilmatäytteisissä kolmen hengen kanooteissa, joita meloo 

ammattitaitoinen opas. Päivän ohjelma, vierailtavat luolat ja laguunit sekä niiden määrä 

vaihtelevat sään ja vuoroveden mukaan.
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Liikkuminen: Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille. Kulkuvälineisiin siirtyminen 

vaatii hyvää perusliikkuvuutta ja portaita tulee kyetä kulkemaan. Tukialuksella on jyrkkiä 

portaita. Retken aikana ei ole käytettävissä esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Retkelle ei ole mahdollista ottaa mukaan pyörätuolia, 

rollaattoria tai rattaita.

Esteettömyys

:

Varaa retkelle mukaan pyyhe, uimavarusteet ja vaihtovaatteita. Vaatteet ja kengät 

saattavat kastua meloessa. Retkelle osallistuminen edellyttää hyvää perusliikkuvuutta, 

jotta pystyy siirtymään tukialuksesta kanoottiin ja takaisin. Retkeä ei suositella 

ahtaanpaikankammoisille, luolissa on kapeita kohtia ja vastaan saattaa tulla mm. 

lepakoita.

Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis, gluteeniton, vegaaninen, kalaton). 

Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Varaa retki ja ilmoita 

erityisruokavalion tarpeesta Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan 

viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä. 

Retken vähimmäisosallistujamäärä on 10 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2024–2025 retki toteutetaan päivittäin. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 

31.12.2024, 1.1. ja 2.1.2025.

Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen, pelastusliivin, kevyen lounaan, illallisen, juomaveden ja 

paikallisia virvoitusjuomia (esim. jäätee).

Sisältää:

n. 110 €/aikuinen, 5  Osallistujien alaikäraja on 1 vuotta.5 € / 6–11-v. lapsi.Hinta:

SADEMETSÄN AARTEET
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Varaa retkelle tukevat kengät, vesipullo, hyttyskarkotetta, aurinkovoide, vaihtovaatetta ja 

uimavarustus, mikäli haluat kastautua retken aikana. Retkellä edellytetään hyvää 

peruskuntoa, maasto on osittain haastavaa. Reitillä on jyrkkiä kalliorinteitä sekä kivisiä 

polkuja. Paikallinen opas ei ole mukana kuljetusten aikana, vaan odottaa 

kansallispuistolla. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 

Huomioitavaa

:

Talven 2024–2025 retkipäivät ovat ti, pe ja su. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 

31.12.2024.

Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

retkeen kuuluva edestakainen kuljetus (n. 500 THB/hlö), maksetaan retkellä käteisellä.

Lisämaksusta

:

kansallispuistomaksun, lounaan ja ruokajuoman (vesi).Sisältää:

n. 64 €/aikuinen, 50 € / 9–15-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 9 vuotta.Hinta:

koko päivä (n. klo 7.30–15.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Mystisen sademetsän latvuston alla näet Thaimaan luontoa parhaimmillaan! Sademetsässä 

eteesi avautuu toinen toistaan mahtavampia luonnonihmeitä.

Retkellä patikoit paikallisoppaan johdolla Khao Phra Taew -kansallispuiston sademetsässä 

Phuketissa. Reitin varrella näet ja kuulet erilaisista sademetsien kasveista sekä eläimistä. 

Ilmastonsa vuoksi sademetsässä viihtyvät lukuisat kasvi- ja eläinlajit. Mitä kaikkia näistä 

tunnistatkaan? Matkan varrella on mahdollisuus virkistäytyä raikkaassa purovedessä sekä 

vesiputouksen syleilyssä. 

Patikointireitin pituus on noin 6 kilometriä ja kesto noin 3–4 tuntia, retkipäivästä sekä ryhmästä 

riippuen. Matkalla on epätasaista maastoa ja korkeuseroja.
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muut ruokajuomat maksetaan retkellä.Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen, pöytäseurueen kesken jaettavan lounaan ja 

ruokajuoman (vesi).

Sisältää:

n. 59 €/hlö, ei lapsialennustaHinta:

koko päivä (n. klo 9–16.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.Esteettömyys

:

12 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 3 henkilöä ja 

enimmäisosallistujamäärä 14 henkilöä. 

ETELÄISEN PHUKETIN KOHOKOHTIA

Tämä monipuolinen retki vie sinut yli kukkuloiden, vehreän luonnon keskelle upeisiin maisemiin, 

sekä saaren värikkään pääkaupungin historian äärelle.

Retkellä vierailet Karonin näköalapaikalla ihailemassa uskomattomia maisemia Kata Noin, Kata 

Yain sekä Karonin alueille. Saaren eteläisimmältä kohdalta, Promthep Capelta on huikeat 

näkymät Phuketin eteläpuolella sijaitseville pienemmille saarille. Päivän aikana vierailet myös 

Phuketin suurimmalla temppelialueella, Wat Chalongilla. Tähän värikkyydellään kävijänsä 

lumoavaan alueeseen tutustut opastetun kierroksen merkeissä.

Retkipäivän lounaan nautit vehreässä ympäristössä Rang Hillin näköalakukkulalla, josta 

avautuu panoraamamaisemat Phuketin kaupunkiin, Laem Phanwan niemimaalle, Chalongin 

lahdelle sekä aina lähisaarille asti. Näköalapaikalta laskeudut Phuket Townin 

vanhaankaupunkiin, jossa sinulla on vapaata aikaa tutustua omatoimisesti pastellinsävyisten 

kiinalais-portugalilaistyylisten kauppatalojen tarjontaan sekä komeisiin vanhoihin rakennuksiin. 

Piipahda kahvilassa herkuttelemassa tai suuntaa ilahduttavan edullisille ostoksille. Suosittuja 

tuliaisia ovat erilaiset matkamuistot, taide, käsityöt ja vaatteet. 
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Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan 

avulla minibussin kyytiin. Pakettiautomallisen kulkuneuvon kyytiin noustaan sivuovesta, 

Vierailukohteissa on paljon portaita, korkeuseroja ja apuna ei ole porrasta tai ramppia. 

epätasaista maastoa sekä kapeita kävelyteitä. Pisin yksittäinen kävelymatka on noin. 1 

km. Retken aikana ei ole käytettävissä esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Retkelle ei ole mahdollista osallistua pyörätuolilla, 

rollaattorilla tai rattailla. Rattaat voi kuitenkin ottaa mukaan kuljetukseen. Mikäli otat 

rattaat mukaan, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen 

chatissa tai Aurinkolinjaan.

Esteettömyys

:

Varaa retkelle mukaan olkapäät ja polvet peittävää vaatetta/huivi temppelivierailua varten. 

Temppelin sisätiloissa liikutaan ilman kenkiä, kengät jätetään ulkopuolelle. Retki 

toteutetaan yleensä pakettiautomallisella minibussilla. Retkellä on mahdollisuus 

kasvisruokavalioon. Varaa retki ja ilmoita erityisruokavalion tarpeesta Aurinkomatkat-

sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista 

 Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 aikuista.aikaa klo 12 mennessä.

Huomioitavaa

:

Talven 2024–2025 retkipäivä on keskiviikko. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 

1.1.2025.

Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

MINIBUSSI JA KULJETTAJA PÄIVÄKSI, 1–7 HLÖÄ

Vuokraa minibussi ja kuljettaja 8 tunniksi, ja vietä päivä omien suunnitelmien mukaisesti! 

Suuntaa vaikkapa Phuketin saaren parhaimmille rannoille, vieraile nähtävyyksillä tai piipahda 

Phuketin kaupungissa.

Aurinkomatkojen oppaiden suosittelemat reitit minibussilla:
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Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan 

avulla minibussin kyytiin. Pakettiautomallisen kulkuneuvon kyytiin noustaan sivuovesta, 

apuna ei ole porrasta tai ramppia.

Apuvälineet ja lastenrattaat: kokoontaitettavat apuvälineet ja rattaat voi ottaa mukaan 

retkelle. Ilmoita mahdollisista apuvälineistä ja rattaista hyvissä ajoin ennakkoon 

Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan.

Esteettömyys

:

Minibussiin mahtuu enintään 7 matkustajaa. Varaa retki ja ilmoita toivomasi lähtöaika 

Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan viimeistään 2 vrk ennen 

retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä.

Huomioitavaa

:

Talven 2024–2025 retkipäivät ovat ma, ti, ke, to ja pe. Retkeä ei poikkeuksellisesti 

toteuteta 31.12.2024–2.1.2025.

Retkipäivä

:

omatoiminen, ei opaspalveluita.Opastus

:

minibussin ja kuljettajan 8 tunnin ajaksi Phuketin saarella.Sisältää:

n. 93 €/kulkuneuvo (1–7 hlöä)Hinta:

koko päivä (8 tuntia)Kesto:

Reitti A) Karon View Point, Naiharn Beach, Promthep Cape, Chalong Temple ja Phuket Town 

vanhakaupunki.

Reitti B) Phuket Town vanhakaupunki, Rang Hill -näköalapaikka, Baan Telanka ja Bang Pae -

vesiputous.

THAIKEITTIÖN HERKUT
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Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan 

avulla minibussin kyytiin. Retkellä liikutaan tilan pihapiirissä melko tasaista, 

päällystämätöntä maastoa. Tilalla tehdään n. 300 m mittainen kävelykierros. 

Kokkauspisteellä kaasulieden korkeutta ei ole mahdollista säätää. Tilalla ei ole 

Esteettömyys

:

Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis, gluteeniton, vegaaninen, kalaton). 

Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Varaa retki ja ilmoita 

erityisruokavalion tarpeesta Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan 

viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä. 

Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2024–2025 retki toteutetaan päivittäin. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 

31.12.2024, 1.1. ja 2.1.2025.

Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan ja juomaveden.Sisältää:

n. 83 €/aikuinen, 19  Osallistujien alaikäraja on 4 vuotta.,50 € / 4–10-v. lapsi.Hinta:

koko päivä (n. klo 7.30–14). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Tutustu thaimaalaisen keittiön saloihin ja kokkaa herkullista thairuokaa omin käsin! Päivän 

aikana valmistat viisi erilaista ruokalajia. Jo ajatuskin näistä kokattavista herkuista saa veden 

herahtamaan kielelle!

Aamupäivä alkaa kierroksella tilan viljelmillä, jonka jälkeen perehdyt perinteisiin thaikeittiön 

raaka-aineisiin. Tilalla näet riisipellon, ananasviljelmiä sekä kumipuita. Kierroksen jälkeen 

osallistujille jaetaan tarvittavat välineet aina esiliinoista lähtien ja voi kokkailu alkaa. Kokkailun 

päätteeksi nautit itsevalmistamasi maittavan lounaan.
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englanniksiOpastus

retkeen kuuluva edestakainen kuljetus (n. 500 THB/hlö), maksetaan retkellä 

käteisellä. Muut juomat esim. pyöräilyn alku- tai päätepisteellä, maksetaan retkellä.

Lisämaksusta

:

polkupyörän, kypärän, vakuutuksen, juomaveden ja pienen välipalan.Sisältää:

n. 61 €/aikuinen, 48 € / 8–15-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 8 vuotta.Hinta:

koko päivä (n. klo 7.30–15). Pyöräilyn kesto n. 2–2,5 tuntia. Kuljetuksen kesto pyöräilyn 

lähtöpaikalle on n. 1 tunti/suunta, kohteesta riippuen. Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät 

Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot 

Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Tilalla on mahdollista liikkua pyörätuolilla, rollaattorilla ja 

rattailla. Kokoontaitettavan apuvälineen ja rattaat voi ottaa mukaan kuljetukseen. Ilmoita 

mahdollisesta mukaan otettavasta apuvälineestä tai rattaista hyvissä ajoin ennen retkeä 

Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan.

PYÖRÄRETKI MAASEUDULLA

Puolen päivän pyöräretki vie sinut tutustumaan Phuketin saaren keskiosan upeisiin 

maaseutumaisemiin ja nauttimaan liikunnan ilosta. Retki toteutetaan pienessä ryhmässä 

leppoisasti maastopyörillä polkien.

Retkellä taitat matkaa pitkin pieniä maanteitä ja maasto- sekä viidakkopolkuja halki 

viljelysmaiden ja pienten kylien. Pyöräillessä ehdit ihailemaan vehreää luontoa ja seuraamaan 

paikallisten kyläelämää. Reitin varrella ja pienillä pysähdystauoilla kuulet myös tarinoita 

paikallisten elämästä maaseudulla.

Reitin pituus on yhteensä noin 20 kilometriä, sisältäen pääasiassa tasaista maastoa ja 

päällystettyjä teitä. Pieni osuus reitistä poljetaan maastossa poluilla. Huoltoauto on mukana 

retken ajan.
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Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.Esteettömyys

:

Retkellä vaaditaan hyvää peruskuntoa. Varaa retkelle mukaan pyöräilyyn soveltuvat 

vaatteet ja jalkineet, reppu tai vyölaukku sekä pientä välipalaa. Reitistä riippuen vaatteet 

ja kengät saattavat kastua. Retken reitti voi hieman vaihdella retkipäivän ja liikenteen 

mukaan. Wc on käytettävissä reitin alku- ja päätepisteessä. Varaa retki ja ilmoita 

osallistujien pituus Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan viimeistään 2 

vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retkellä on säävaraus. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 3 henkilöä ja enimmäisosallistujamäärä 12 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2024–2025 retkipäivät ovat keskiviikko ja lauantai. Retkeä ei poikkeuksellisesti 

toteuteta 1.1.2025.

Retkipäivä

:

:

SNORKLAUSSAFARI – PUOLI PÄIVÄÄ

Suuntaa snorklaussafarille – kohti merellistä seikkailua! Vietä päivä Koh Maiton- ja 

Korallisaaren värikkäissä vesissä, tutustu vedenalaiseen elämään ja nauti upeista 

luonnonmaisemista.

Koh Maitonin kirkkaat vedet ja saaren itäpuolella oleva pitkä ja matala koralliriutta takaavat 

hyvät puitteet snorklaamiselle. Snorklaukset tehdään oppaan johdolla, joka opettaa hyödyllisiä 

snorklaustaitoja ja kertoo vedenalaisesta elämästä. Vedet houkuttelevat alueelle myös delfiinejä 

ja hyvällä onnella näetkin lähistöllä iloisena uiskentelevan parven! Snorklausten välissä voit 

uiskennella ja rentoutua aluksen aurinkokannella.

Retki on suunniteltu snorklaajille, jotka haluavat viettää päivänsä merielämän parissa 

hiekkarantojen sijaan. Päivä vietetään aurinkokannella varustetulla ja viihtyisällä tukialuksella. 

Venematkan kesto noin 30 minuuttia/suunta. Retken järjestää yhteistyökumppanimme, 

suomalainen sukelluskeskus Raya Divers.



aurinkomatkat.fi

Tulostettu 22.11.2024. ©Aurinkomatkat Tiedot sitoumuksetta, oikeus muutoksiin pidätetään.

Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.Esteettömyys

:

Retkelle osallistuminen vaatii ennakkotietojen ilmoittamista. Ilmoita retkelle osallistuvien 

henkilöiden tiedot  heti retkivarauksen jälkeen. Jokaisesta osallistujasta tulee täyttää täällä

oma lomake. Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis, laktoositon, 

gluteeniton). Varaa retki ja ilmoita erityisruokavalion tarpeesta Aurinkomatkat-sovelluksen 

chatissa tai Aurinkolinjaan viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 

mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 10 henkilöä.

Merikansallispuistojen alueella koralleja vahingoittavien aurinkosuojatuotteiden käyttö on 

kiellettyä sakon uhalla. Käytäthän uidessasi luonnonkosmetiikkasertifioituja tai ocean 

friendly, water-friendly tai reef-safe -merkinnällä varustettuja tuotteita.

Huomioitavaa

:

Talven 2024–2025 retkipäivä on keskiviikko. Retki toteutetaan 31.3.2025 asti.Retkipäivä

:

suomeksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen, snorklausvälineet, kevyen lounaan ja ruokajuoman (vesi).

Sisältää:

n. 99 €/aikuinen, 63,50 € / 3–11-v. lapsiHinta:

puoli päivää (n. klo 10–16). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

SUKELLUSRETKI PHI PHI JA TUNE UP -KERTAUSKURSSI

Thaimaan klassinen sukelluskohde Phi Phi tarjoaa upeat vedenalaiset maisemat kaiken 

tasoisille sukeltajille! Sukellusretki sisältää kertauskurssin ja kaksi sukellusta ammattitaitoisen 

sukellusoppaan kanssa. 

Tune Up -kertauskurssille on suositeltavaa osallistua, mikäli sinulla on alle 30 kirjattua 

sukellusta ja viimeisestä sukelluksesta on aikaa yli 6 kuukautta, tai jos kirjattuja sukelluksia on 

https://forms.gle/KQhnxiXw7C4Xs4XV8


aurinkomatkat.fi

Tulostettu 22.11.2024. ©Aurinkomatkat Tiedot sitoumuksetta, oikeus muutoksiin pidätetään.

Retkipäivä

:

suomeksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen, kertauskurssin, kaksi sukellusta, sukellusvarusteet, lounaan, 

hedelmiä ja juomavettä.

Sisältää:

n. 180 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 10 vuotta.Hinta:

koko päivä (n. klo 6.30–19). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

yli 30, mutta viimeisestä sukelluksesta on aikaa yli 2 vuotta. Vaikka olisitkin jo kokeneempi 

sukeltaja, on ensimmäisellä sukelluksella hyvä palautella mieleen sukellusvarusteiden käyttöä, 

tarkistaa sopiva painotus, sekä harjoitella muutama perustaito matalammassa vedessä. Tune 

Up -kertauskurssi suoritetaan retken ensimmäisen sukelluksen aikana.

Viihtyisä aurinkokannella varustettu tukialus seilaa Chalongin satamasta Phi Phi -saarten 

kansallispuiston sukelluskohteille. Täällä sinua odottavat pystysuorat kalkkikivikalliot, valkoiset 

hiekkarannat sekä kanjonien väleissä sijaitsevat salaiset poukamat. Venematkan aikana voit 

nauttia upeista merimaisemista, saat tietoa päivän sukelluskohteista ja voit valmistella 

sukellusvarusteet tulevia sukelluksia varten. Ensimmäiselle sukellukselle hypätään veneestä 

kohteeseen saavuttaessa ja toinen sukellus suoritetaan myöhemmin iltapäivällä.

Matalat ja värikkäät koralliriutat sekä syvemmät sukelluskohteet tekevät alueesta sopivan sekä 

sukeltamiseen että snorklaamiseen. Voit halutessasi päivän aikana myös snorklailla ja 

rentoutua aluksen aurinkokannella. Sukellusten välissä nautit maittavan lounaan. Paluumatkalla 

voit muistella kokemaasi kylmien virvokkeiden äärellä.

Retki toteutetaan yhdessä Sukellusretki Phi Phin sekä Phi Phi – snorklaussafari ja saariretken 

kanssa, joten se sopii hyvin sekä sukeltaville, että snorklaaville seurueille. Tarkista retkipäivät 

varausta tehdessäsi. Venematkan kesto n. 2,5 t/suunta. Retken järjestää 

yhteistyökumppanimme, suomalainen sukelluskeskus Raya Divers.



aurinkomatkat.fi

Tulostettu 22.11.2024. ©Aurinkomatkat Tiedot sitoumuksetta, oikeus muutoksiin pidätetään.

Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.Esteettömyys

:

Osallistujilla tulee olla suoritettuna vähintään sukelluksen peruskurssi (PADI Open Water 

Diver tai vastaava). Retkelle osallistuminen vaatii ennakkotietojen ilmoittamista. Ilmoita 

retkelle osallistuvien henkilöiden tiedot   heti retkivarauksen jälkeen. Jokaisesta täällä

retkelle osallistuvasta tulee täyttää oma lomake. Tutustu ennen retkeä sukeltamisen 

 (lomake täytetään retkellä). Mikäli vastaat johonkin kohtaan "kyllä", tulee terveyskyselyyn

sinun konsultoida lääkäriä ennen retkeä.

Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis, laktoositon, gluteeniton). 

Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Varaa retki ja ilmoita 

erityisruokavalion tarpeesta Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan 

viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä.

Merikansallispuistojen alueella koralleja vahingoittavien aurinkosuojatuotteiden käyttö on 

kiellettyä sakon uhalla. Käytäthän uidessasi luonnonkosmetiikkasertifioituja tai ocean 

friendly, water-friendly tai reef-safe -merkinnällä varustettuja tuotteita.

Huomioitavaa

:

Talven 2024–2025 retkipäivät ovat tiistai ja perjantai (13.12.2024 alkaen). Retki 

toteutetaan 31.3.2025 asti.

SUKELLUSRETKI PHI PHI

Thaimaan klassinen sukelluskohde Phi Phi tarjoaa upeat vedenalaiset maisemat kaiken 

tasoisille sukeltajille! Sukellusretki sisältää kaksi sukellusta ammattitaitoisen sukellusoppaan 

kanssa. 

Viihtyisä aurinkokannella varustettu tukialus seilaa Chalongin satamasta Phi Phi -saarten 

kansallispuiston sukelluskohteille. Täällä sinua odottavat pystysuorat kalkkikivikalliot, valkoiset 

hiekkarannat sekä kanjonien väleissä sijaitsevat salaiset poukamat. Venematkan aikana voit 

nauttia upeista merimaisemista, saat tietoa päivän sukelluskohteista ja voit valmistella 

sukellusvarusteet tulevia sukelluksia varten. Ensimmäiselle sukellukselle hypätään veneestä 

kohteeseen saavuttaessa ja toinen sukellus suoritetaan myöhemmin iltapäivällä.

https://forms.gle/KQhnxiXw7C4Xs4XV8
https://www.aurinkomatkat.fi/res/PADI_terveysselvitys_sukellukset.pdf


aurinkomatkat.fi

Tulostettu 22.11.2024. ©Aurinkomatkat Tiedot sitoumuksetta, oikeus muutoksiin pidätetään.

Osallistujilla tulee olla suoritettuna vähintään sukelluksen peruskurssi (PADI Open Water 

Diver tai vastaava). Retkelle osallistuminen vaatii ennakkotietojen ilmoittamista. Ilmoita 

retkelle osallistuvien henkilöiden tiedot   heti retkivarauksen jälkeen. Jokaisesta täällä

retkelle osallistuvasta tulee täyttää oma lomake. Tutustu ennen retkeä sukeltamisen 

 (lomake täytetään retkellä). Mikäli vastaat johonkin kohtaan "kyllä", tulee terveyskyselyyn

sinun konsultoida lääkäriä ennen retkeä.

Huomioitavaa

:

Talven 2024–2025 retkipäivät ovat tiistai ja perjantai (13.12.2024 alkaen). Retki 

toteutetaan 31.3.2025 asti.

Retkipäivä

:

suomeksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen, kaksi sukellusta, sukellusvarusteet, lounaan, hedelmiä ja 

juomavettä.

Sisältää:

n. 152 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 10 vuotta.Hinta:

koko päivä (n. klo 7.30–19). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Matalat ja värikkäät koralliriutat sekä syvemmät sukelluskohteet tekevät alueesta sopivan sekä 

sukeltamiseen että snorklaamiseen. Voit halutessasi päivän aikana myös snorklailla ja 

rentoutua aluksen aurinkokannella. Sukellusten välissä nautit maittavan lounaan. Paluumatkalla 

voit muistella kokemaasi kylmien virvokkeiden äärellä.

Retki toteutetaan yhdessä Sukellusretki Phi Phi ja Tune Up -kertauskurssin sekä Phi Phi – 

 kanssa, joten se sopii hyvin sekä sukeltaville, että snorklaaville snorklaussafari ja saariretken

seurueille. Tarkista retkipäivät varausta tehdessäsi. Venematkan suunta on n. 2,5 t/suunta. 

Retken järjestää yhteistyökumppanimme, suomalainen sukelluskeskus Raya Divers.

https://forms.gle/KQhnxiXw7C4Xs4XV8
https://www.aurinkomatkat.fi/res/PADI_terveysselvitys_sukellukset.pdf


aurinkomatkat.fi

Tulostettu 22.11.2024. ©Aurinkomatkat Tiedot sitoumuksetta, oikeus muutoksiin pidätetään.

Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.Esteettömyys

:

Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis, laktoositon, gluteeniton). 

Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Varaa retki ja ilmoita 

erityisruokavalion tarpeesta Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan 

viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä.

Merikansallispuistojen alueella koralleja vahingoittavien aurinkosuojatuotteiden käyttö on 

kiellettyä sakon uhalla. Käytäthän uidessasi luonnonkosmetiikkasertifioituja tai ocean 

friendly, water-friendly tai reef-safe -merkinnällä varustettuja tuotteita.

SUKELLUSRETKI RAYA YAI JA TUNE UP -KERTAUSKURSSI

Sukella Raya Yain värikkäisiin vesiin! Sukellusretki sisältää kertauskurssin ja kaksi sukellusta 

ammattitaitoisen sukellusoppaan kanssa. Raya Yain sukelluskohteet sopivat kaiken tasoisille 

sukeltajille.

Tune Up -kertauskurssille on suositeltavaa osallistua, mikäli sinulla on alle 30 kirjattua 

sukellusta ja viimeisestä sukelluksesta on aikaa yli 6 kuukautta, tai jos kirjattuja sukelluksia on 

yli 30, mutta viimeisestä sukelluksesta on aikaa yli 2 vuotta. Vaikka olisitkin jo kokeneempi 

sukeltaja, on ensimmäisellä sukelluksella hyvä palautella mieleen sukellusvarusteiden käyttöä, 

tarkistaa sopiva painotus, sekä harjoitella muutama perustaito matalammassa vedessä. Tune 

Up -kertauskurssi suoritetaan retken ensimmäisen sukelluksen aikana.

Aurinkokannella varustettu viihtyisä sukellustukialus seilaa Chalongin satamasta 

sukelluskohteille Raya Yain saaren läheisyyteen. Matkan aikana voit nauttia upeasta 

merimaisemasta, saat tietoa päivän sukelluskohteista ja voit valmistella sukellusvarusteet 

tulevia sukelluksia varten. Ensimmäiselle sukellukselle hypätään veneestä kohteeseen 

saavuttaessa ja toinen sukellus suoritetaan myöhemmin iltapäivällä. Sukellusten välissä nautit 

maittavan lounaan. Paluumatkalla voit muistella kokemaasi kylmien virvokkeiden äärellä.



aurinkomatkat.fi

Tulostettu 22.11.2024. ©Aurinkomatkat Tiedot sitoumuksetta, oikeus muutoksiin pidätetään.

Osallistujilla tulee olla suoritettuna vähintään sukelluksen peruskurssi (PADI Open Water 

Diver tai vastaava). Retkelle osallistuminen vaatii ennakkotietojen ilmoittamista. Ilmoita 

retkelle osallistuvien henkilöiden tiedot  heti retkivarauksen jälkeen. Jokaisesta täällä

retkelle osallistuvasta tulee täyttää oma lomake. Tutustu ennen retkeä sukeltamisen 

 (lomake täytetään retkellä). Mikäli vastaat johonkin kohtaan "kyllä", tulee terveyskyselyyn

sinun konsultoida lääkäriä ennen retkeä.

Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis, laktoositon, gluteeniton). 

Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Varaa retki ja ilmoita 

erityisruokavalion tarpeesta Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan 

viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä.

Huomioitavaa

:

Talven 2024–2025 retkipäivät ovat ma, to ja la. Retki toteutetaan 31.3.2025 asti.Retkipäivä

:

suomeksiOpastus

:

muut ruokajuomat maksetaan retkellä.Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen, kertauskurssin, kaksi sukellusta, sukellus- ja 

snorklausvälineet, lounaan, hedelmiä ja juomavettä.

Sisältää:

n. 163 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 10 vuotta.Hinta:

koko päivä (n. klo 7.30–18). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Retki toteutetaan yhdessä Sukellusretki Raya Yain sekä Raya Yai – snorklaussafari ja 

saariretken kanssa, joten se sopii hyvin sekä sukeltaville, että snorklaaville seurueille. Tarkista 

retkipäivät varausta tehdessäsi. Venematkan kesto n. 1,5 t/suunta. Retken järjestää 

yhteistyökumppanimme, suomalainen sukelluskeskus Raya Divers.

https://forms.gle/KQhnxiXw7C4Xs4XV8
https://www.aurinkomatkat.fi/res/PADI_terveysselvitys_sukellukset.pdf


aurinkomatkat.fi

Tulostettu 22.11.2024. ©Aurinkomatkat Tiedot sitoumuksetta, oikeus muutoksiin pidätetään.

suomeksiOpastus

muut ruokajuomat maksetaan retkellä.Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen, kaksi sukellusta, sukellus- ja snorklausvälineet, lounaan, 

hedelmiä ja juomavettä.

Sisältää:

n. 135 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 10 vuotta.Hinta:

koko päivä (n. klo 7.30–18). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.Esteettömyys

:

Merikansallispuistojen alueella koralleja vahingoittavien aurinkosuojatuotteiden käyttö on 

kiellettyä sakon uhalla. Käytäthän uidessasi luonnonkosmetiikkasertifioituja tai ocean 

friendly, water-friendly tai reef-safe -merkinnällä varustettuja tuotteita.

SUKELLUSRETKI RAYA YAI

Sukella Raya Yain värikkäisiin vesiin! Sukellusretki sisältää kaksi sukellusta ammattitaitoisen 

sukellusoppaan kanssa. Raya Yain sukelluskohteet sopivat kaiken tasoisille sukeltajille.

Aurinkokannella varustettu viihtyisä sukellustukialus seilaa Chalongin satamasta 

sukelluskohteille Raya Yain saaren läheisyyteen. Matkan aikana voit nauttia upeasta 

merimaisemasta, saat tietoa päivän sukelluskohteista ja voit valmistella sukellusvarusteet 

tulevia sukelluksia varten. Ensimmäiselle sukellukselle hypätään veneestä kohteeseen 

saavuttaessa ja toinen sukellus suoritetaan myöhemmin iltapäivällä. Sukellusten välissä nautit 

maittavan lounaan. Paluumatkalla voit muistella kokemaasi kylmien virvokkeiden äärellä.

Retki toteutetaan yhdessä Sukellusretki Raya Yai ja Tune Up -kertauskurssi sekä Raya Yai – 

snorklaussafari ja saariretken kanssa, joten se sopii hyvin sekä sukeltaville, että snorklaaville 

seurueille. Tarkista retkipäivät varausta tehdessäsi. Venematkan kesto n. 1,5 t/suunta. Retken 

järjestää yhteistyökumppanimme, suomalainen sukelluskeskus Raya Divers.



aurinkomatkat.fi

Tulostettu 22.11.2024. ©Aurinkomatkat Tiedot sitoumuksetta, oikeus muutoksiin pidätetään.

Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.Esteettömyys

:

Osallistujilla tulee olla suoritettuna vähintään sukelluksen peruskurssi (PADI Open Water 

Diver tai vastaava). Retkelle osallistuminen vaatii ennakkotietojen ilmoittamista. Ilmoita 

retkelle osallistuvien henkilöiden tiedot  heti retkivarauksen jälkeen. Jokaisesta täällä

retkelle osallistuvasta tulee täyttää oma lomake. Tutustu ennen retkeä sukeltamisen 

 (lomake täytetään retkellä). Mikäli vastaat johonkin kohtaan "kyllä", tulee terveyskyselyyn

sinun konsultoida lääkäriä ennen retkeä.

Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis, laktoositon, gluteeniton). 

Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Varaa retki ja ilmoita 

erityisruokavalion tarpeesta Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan 

viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä.

Merikansallispuistojen alueella koralleja vahingoittavien aurinkosuojatuotteiden käyttö on 

kiellettyä sakon uhalla. Käytäthän uidessasi luonnonkosmetiikkasertifioituja tai ocean 

friendly, water-friendly tai reef-safe -merkinnällä varustettuja tuotteita.

Huomioitavaa

:

Talven 2024–2025 retkipäivät ovat ma, to ja la. Retki toteutetaan 31.3.2025 asti.Retkipäivä

:

:

SUKELLUSKOKEILU

Haluaisitko kokeilla, miltä sukeltaminen ja paineilman hengittäminen pinnan alla tuntuu? Yhden 

päivän elämys on loistava vaihtoehto, kun haluat kokea jotain uutta.

Sukelluskokeilu toteutetaan Raya Yain -saaren henkeäsalpaavissa maisemissa ja kirkkaissa 

vesissä. Venematkan aikana opit sukelluksen perustiedot ja -taidot ja perille saavuttuasi 

harjoittelet sukellustaitoja matalassa vedessä ja kokeilet hengittämistä laitteilla. Harjoitusten 

jälkeen pääset kokeilemaan sukeltamisen saloja läheiselle koralliriutalle yhdessä kouluttajan 

https://forms.gle/KQhnxiXw7C4Xs4XV8
https://www.aurinkomatkat.fi/res/PADI_terveysselvitys_sukellukset.pdf


aurinkomatkat.fi

Tulostettu 22.11.2024. ©Aurinkomatkat Tiedot sitoumuksetta, oikeus muutoksiin pidätetään.

Retkelle osallistuminen vaatii ennakkotietojen ilmoittamista. Ilmoita retkelle osallistuvien 

henkilöiden tiedot heti retkivarauksen jälkeen. Jokaisesta osallistujasta tulee täyttää täällä 

oma lomake. Tutustu ennen retkeä sukeltamisen  (lomake täytetään terveyskyselyyn

retkellä). Mikäli vastaat johonkin kohtaan ”kyllä”, tulee sinun konsultoida lääkäriä ennen 

retkeä.

Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis, laktoositon, gluteeniton). 

Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Varaa retki ja ilmoita 

erityisruokavalion tarpeesta Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan 

viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä.

Huomioitavaa

:

Talven 2024–2025 retkipäivät ovat ma, to ja la. Retki toteutetaan 31.3.2025 asti.Retkipäivä

:

suomeksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen, yhden sukelluksen, sukellusvarusteet, teoriaopetuksen 

venematkan aikana, lounaan, hedelmiä, juomavettä ja tarvittaessa kansallispuistomaksun.

Sisältää:

n. 135 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja 10 vuotta.Hinta:

koko päivä (n. klo 7.30–18). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

kanssa. Koralliriutan syvyys on enintään 8–9 metriä. Jos innostut lajista enemmän, voit 

osallistua jo retken aikana lisämaksusta toiseen sukellukseen tai jatkaa helposti PADI 

sukelluksen peruskurssille.

Retki toteutetaan yhdessä Sukellusretki Raya Yain sekä Raya Yai – snorklaussafari ja 

saariretken kanssa, joten se sopii hyvin sekä sukeltaville, että snorklaaville seurueille. Tarkista 

retkipäivät varausta tehdessäsi. Retken järjestää yhteistyökumppanimme, suomalainen 

sukelluskeskus Raya Divers.

https://forms.gle/KQhnxiXw7C4Xs4XV8
https://forms.gle/pgtgoBupeVRUUrVo8
https://www.aurinkomatkat.fi/res/PADI_terveysselvitys_sukellukset.pdf
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edestakaisen kuljetuksen, sukellusvarusteet, teoriatunnit, materiaalit, sukellussertifikaatin, 

lounaan kurssipäivinä, hedelmiä ja juomavettä.

Sisältää:

n. 495 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 10 vuotta.Hinta:

3 päivää (n. klo 8–17/päivä). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.Esteettömyys

:

Merikansallispuistojen alueella koralleja vahingoittavien aurinkosuojatuotteiden käyttö on 

kiellettyä sakon uhalla. Käytäthän uidessasi luonnonkosmetiikkasertifioituja tai ocean 

friendly, water-friendly tai reef-safe -merkinnällä varustettuja tuotteita.

SUKELLUKSEN PERUSKURSSI, 3 PÄIVÄÄ

Suorita laitesukelluksen peruskurssi Phuketin lämpimissä vesissä! Luvassa on kolme 

peräkkäistä päivää intensiivistä, mutta hauskaa ja mielenkiintoista teoriaopiskelua sekä 

käytännön harjoittelua ja sukelluksia. 

Kurssin ensimmäinen päivä vietetään Raya Diversin toimistolla sekä matalassa vedessä uima-

altaalla, ja kaksi seuraavaa päivää päiväretkillä Raya Yain upeissa sukelluskohteissa. 

Sukelluksien aikana harjoittelet kouluttajan ohjauksessa kurssilla oppimiasi taitoja. 

Teoriaosuuteen sisältyy kurssin aikana oppikirjasta tai internetin kautta ennen kurssia 

suoritettavia harjoitustehtäviä sekä loppukoe. Kurssin läpäistyäsi saat kansainvälisen PADI 

Open Water Diver -sukelluslisenssin, joka oikeuttaa sinut sukeltamaan eri sukelluskohteissa 

ympäri maailman.

Kurssi toteutetaan yhdessä Sukelluskokeilun, Sukellusretki Raya Yai sekä Raya Yai – 

snorklaussafari ja saariretken kanssa, joten se sopii hyvin sekä sukeltaville, että snorklaaville 

seurueille. Tarkista retkipäivät varausta tehdessäsi. Venematkat tehdään aurinkokannella 

varustetulla tukialuksella ja matkan kesto on n. 1,5 t/suunta. Kurssin järjestää 

yhteistyökumppanimme, suomalainen sukelluskeskus Raya Divers.
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Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.Esteettömyys

:

Kurssille osallistuminen vaatii ennakkotietojen ilmoittamista. Ilmoita kurssille osallistuvien 

henkilöiden tiedot  heti kurssivarauksen jälkeen. Jokaisesta osallistujasta tulee täällä

täyttää oma lomake. Kurssille osallistuminen edellyttää uimataitoa. Tutustu ennen kurssia 

sukeltamisen   (lomake täytetään kurssilla). Mikäli vastaat johonkin terveyskyselyyn

kohtaan "kyllä", tulee sinun konsultoida lääkäriä ennen kurssia.

Kurssilla on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis, laktoositon, gluteeniton). 

Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Varaa kurssi ja ilmoita 

erityisruokavalion tarpeesta Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan 

viimeistään kurssia edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä.

Merikansallispuistojen alueella koralleja vahingoittavien aurinkosuojatuotteiden käyttö on 

kiellettyä sakon uhalla. Käytäthän uidessasi luonnonkosmetiikkasertifioituja tai ocean 

friendly, water-friendly tai reef-safe -merkinnällä varustettuja tuotteita.

Huomioitavaa

:

Talvella 2024–2025 kurssin aloituspäivät ovat tiistai (kurssipäivät ti–to) ja 13.12.2024 

alkaen myös perjantai (kurssipäivät pe–su). Kurssi toteutetaan 31.3.2025 asti.

Retkipäivä

:

suomeksiOpastus

:

SUKELLUKSEN JATKOKURSSI, 2 PÄIVÄÄ

Kartuta sukellustaitojasi kahden päivän jatkokurssilla ja tule yhä varmemmaksi sukeltajaksi. 

Kurssi suoritetaan Raya Yain vesissä kahden peräkkäisen päivän aikana.

Kurssin aikana teet yhteensä viisi sukellusta kouluttajan johdolla: syväsukelluksen ja 

navigaatiosukelluksen sekä kolme valitsemaasi seikkailusukellusta. Kerää kokemuksia oman 

mielenkiintosi mukaan esimerkiksi vedenalaisen valokuvauksen parissa, virtasukelluksella, 

hylkysukelluksella, kalojen tunnistamisella tai nosteen hallintaan keskittyvällä sukelluksella. 

https://forms.gle/KQhnxiXw7C4Xs4XV8
https://www.aurinkomatkat.fi/res/PADI_terveysselvitys_sukellukset.pdf
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Osallistujalla tulee olla suoritettuna vähintään sukelluksen peruskurssi (PADI Open Water 

Diver tai vastaava). Kurssille osallistuminen vaatii ennakkotietojen ilmoittamista. Ilmoita 

kurssille osallistuvien henkilöiden tiedot   heti kurssivarauksen jälkeen. Jokaisesta täällä

osallistujasta tulee täyttää oma lomake. Tutustu ennen kurssia sukeltamisen 

Huomioitavaa

:

Talvella 2024–2025 kurssin aloituspäivät ovat ma (kurssipäivät ma–ti), ke (kurssipäivät 

ke–to), pe (kurssipäivät pe–la) ja su (kurssipäivät su–ma). Keskiviikon ja sunnuntain 

kurssit toteutetaan 13.12.2024 alkaen. Kurssit toteutetaan 31.3.2025 asti.

Retkipäivä

:

suomeksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen, sukellusvarusteet, sukellussertifikaatin, lounaan kurssipäivinä, 

hedelmiä ja juomavettä.

Sisältää:

n. 495 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 12 vuotta.Hinta:

2 päivää (n. klo 7.30–17/päivä). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Teoriaopetusta tai loppukokeita kurssilla ei ole, opiskelet itsenäisesti ja suoritat kertaustehtäviä 

ennen jokaista sukellusta.

Saat kurssista PADI Advanced Open Water Diver -luokituksen, joka oikeuttaa sinut 

sukeltamaan jopa 30 metrin syvyyteen asti yhdessä toisen sukeltajan kanssa. Kurssin jälkeen 

voit myös osallistua muihin jatkokoulutusohjelmiin. Kurssin aikana käytössä aurinkokannella 

varustettu tukialus.

Kurssi toteutetaan yhdessä Sukelluskokeilun, Sukellusretki Raya Yain sekä Raya Yai – 

snorklaussafari ja saariretken kanssa, joten se sopii hyvin sekä sukeltaville, että snorklaaville 

seurueille. Tarkista retkipäivät varausta tehdessäsi. Kurssin järjestää yhteistyökumppanimme, 

suomalainen sukelluskeskus Raya Divers.

https://forms.gle/KQhnxiXw7C4Xs4XV8
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Ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.Esteettömyys

:

 (lomake täytetään kurssilla). Mikäli vastaat johonkin kohtaan "kyllä", tulee terveyskyselyyn

sinun konsultoida lääkäriä ennen kurssia.

Kurssilla on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis, laktoositon, gluteeniton). 

Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Varaa kurssi ja ilmoita 

erityisruokavalion tarpeesta Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan 

viimeistään kurssia edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä.

Merikansallispuistojen alueella koralleja vahingoittavien aurinkosuojatuotteiden käyttö on 

kiellettyä sakon uhalla. Käytäthän uidessasi luonnonkosmetiikkasertifioituja tai ocean 

friendly, water-friendly tai reef-safe -merkinnällä varustettuja tuotteita.

BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE

Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella 

bussikuljetuksella. Yhdistelmämatkoilla lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.

Hinta

Lomakohteesta riippuen 12–30 €/aikuinen, 6–15 € / lapsi 2–17-v. Alle 2-vuotiaat lapset 

matkustavat lentokenttäkuljetuksessa veloituksetta. Tarkan hinnan näet varausta tehdessäsi.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, 

Omalomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys 

asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

YKSITYINEN LENTOKENTTÄKULJETUS

Tässä kohteessa voit matkustaa lentoasemalta hotelliisi nopeasti ja mukavasti myös 

yksityiskuljetuksella, jonka tarkemmat hintatiedot näet tehdessäsi varausta.

https://www.aurinkomatkat.fi/res/PADI_terveysselvitys_sukellukset.pdf
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Autoon mahtuu 1 matkalaukku/hlö. Yksityiskuljetukseen voivat osallistua vain samalla 

matkavarauksella olevat henkilöt.

Yksityiskuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen 

yhteydessä, Omalomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai asiakaspalvelusta viimeistään 5 

päivää ennen matkaa.

Thaimaa

Matkat Thaimaa

Thaimaan matkat ovat täynnä lämpöä ja iloista tunnelmaa. , herkullista ruokaa Pitkät rannat

tarjoilevat hiekkarantojen ravintolat, hauskojen hetkien harrastukset ja rento  yöelämä

houkuttelevat loman viettoon Hymyjen maahan ja .Thaimaan matkakohteisiin

Thaimaan hotellit kattavat eteesi valikoiman, josta löytyy  niin yksin, kaksin, sopiva vaihtoehto

lasten kanssa kuin kaveriporukalla matkaaville.  vievät paikkoihin, jotka painuvat mieleen Retket

ikiajoiksi. Yhteistyökumppanimme Raya Divers opastaa sukelluksen saloihin ja vie sukeltamaan 

uskomattomiin paikkoihin.

THAIMAAN MATKAKOHTEET

Finnairin Bangkokin-lennot vievät sinut Thaimaan matkalle viettämään ikimuistoista lomaa. Cha-

 viihtyisine hotelleineen on kuin luotu lepolomaan. , aito thaimaalainen lomakaupunki Am Hua Hin

houkuttelee kalaravintoloillaan ja golfkentillään.  on rento ja monipuolinen lomakeskus. Pattaya

 on ihannekohde rauhaa rakastaville ja lasten kanssa lomaileville.Rayong

Thaimaan matkoihin kuuluvat myös eteläisemmät paratiisirannat.  , ,   ja Khao Lak Khanom Krabi

 sekä  kohteet  ,   ja , Klong Muang Phuketin Bangtao Beach Karon Beach Kata Beach Laguna 

/thaimaa/kohteet-ja-hotellit
/thaimaa/kohteet-ja-hotellit/hotellit
/thaimaan-sukellus
/thaimaan-sukellus
/thaimaa/cha-am
/thaimaa/cha-am
/thaimaa/hua-hin
/thaimaa/pattaya
/thaimaa/rayong
/thaimaa/khao-lak
/thaimaa/khanom
/thaimaa/krabi
/thaimaa/klong-muang-krabi
/thaimaa/phuket
/thaimaa/phuket-bangtao-beach
/thaimaa/phuket-karon-beach
/thaimaa/phuket-kata-beach
/thaimaa/phuket-laguna-phuket
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, , ,  ja  ovat lapsille, ja miksipä ei Phuket Patong Beach Rawai Beach Nai Yang Beach Mai Khao

varttuneimmillekin,  . Nauti leppoisasta rantalomasta tai unelmien hiekkalaatikoita

vauhdikkaammista harrastuksista, kuten ,  tai .golf sukellus kiipeily

Kun haluat nähdä kerralla enemmän, valintasi on . Lähde lomasi aluksi yhdistelmämatkat

rentoutumaan rannalle, ja ennen kotiinpaluuta tekemään tuliaisostoksia ja ihailemaan 

nähtävyyksiä suurkaupungin sykkeeseen Rantaloman ja Bangkokin pääkaupunki . Bangkokiin

voit kokea yhdellä lomalla yhdistelmämatkoillamme  , , Cha-Am–Bangkok Hua Hin–Bangkok

,  .   puuterihiekkaiselle Pattaya–Bangkok Rayong–Bangkok Hurmaaviin saarikohteisiimme Koh 

in saarelle ja upeiden maisemien  ille pääset yhdistelmämatkoillamme Samet Koh Chang Koh 

 ja   sekä   ja Samet–Bangkok Koh Samet–Pattaya Koh Chang–Bangkok Koh Chang–Pattaya

. Thaimaan yhdistelmämatkaasi voit valita myös :  , kaksi rantalomakohdetta Krabi–Khao Lak

,  ,  ,  ja Kata Beach–Khao Lak Patong Beach–Khao Lak Krabi–Karon Beach Krabi–Kata Beach

 tarjoavat monipuolista lomaa kahdeksi viikoksi!  saaren Krabi–Patong Beach  Koh Lantan

turmeltumattomille paratiisirannoille vie yhdistelmämatkamme   ja Koh Lanta–Krabi Koh Lanta–

.Khao Lak

MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Thaimaahan matkustettaessa matkustusasiakirjaksi passin, 

jonka tulee olla voimassa 6 kuukautta maahan saapumisesta. Passin tulee olla ehjä.

Suomen kansalainen ei tarvitse viisumia alle 60 vuorokauden matkalle.

 Yli 90 vrk Thaimaassa oleskelevan henkilön tulee välillä poistua maasta saadakseen Huom.

jatkoviisumin.

Jos olet ostanut pelkän menolennon Thaimaahan, eikä sinulla ole näyttää Helsinki-Vantaalla 

lähtöselvityksessä paluulentolippua, tarvitset viisumin.

 palvelee Aurinkomatkojen asiakkaita kaikissa viisumiasioissa.Visumservice

 Important information for non-Finnish citizens

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are 

travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the 

destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.
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TERVEYS JA TURVALLISUUS

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi 

terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset . tästä

Ulkoministeriö

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet 

löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivuilla on myös lomakohdettasi lähinnä olevan Suomen 

edustuston yhteystiedot.

THAIMAAN HINTATASO

Hintataso Thaimaassa on Suomen hintatasoa edullisempi. Thaimaa on edullinen lomamaa niin 

ruokailun kuin ostosten suhteen.

JÄNNITE

Jännite on 220 V. Välikappaleen saa tarvittaessa lainaksi useimmissa hotelleissa tai sen voi 

ostaa kaupasta.

MATKAVALUUTTA

Thaimaan valuutta on baht (THB). Thaimaan bahteja voi vaihtaa Suomessa 

valuutanvaihtopisteissä ja rajoitetusti pankeissa. Matkavaluutaksi voi ottaa euroja ja bahteja. On 

hyvä selvittää etukäteen pankissa kuinka voi tilata lisää valuuttaa, mikäli rahavarat sattuvat 

loppumaan. Pankin faksi- ja puhelinnumero sekä tilinumero ovat tärkeitä! 

Päivän kurssi www.forex.fi

AURINKOSUOJATUOTTEIDEN KÄYTTÖ MERIKANSALLISPUISTOISSA

Thaimaassa koralleja vahingoittavien aurinkosuojatuotteiden käyttö merikansallispuistojen 

alueella on kiellettyä sakon uhalla. Käytä meressä uidessasi biohajoavaa aurinkosuojaa. 

Vesistöystävällisen tuotteen tunnistat ocean-friendly, water-friendly tai reef-safe -merkinnästä. 

Luonnonkosmetiikkasertifioidut aurinkosuojat eivät sisällä lainkaan vesistöille vaarallisia aineita.

https://thl.fi/fi/
https://www.terveyskirjasto.fi/sisalto/matkailijan-terveysopas
https://um.fi
http://www.forex.fi/
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SÄHKÖTUPAKKA JA TUPAKOINTI

Thaimaassa laki kieltää rannoilla tupakoinnin. Lisäksi sähköisen tupakan käyttö, hallussapito ja 

maahantuonti on lailla kielletty.

PYHÄPÄIVIÄ

Pyhäpäiviä ja yleisiä vapaapäiviä

15.11.2024 Loy Krathong – buddhalainen juhla

5.12.2024 edesmenneen kuningas Rama IX:n (Bhumibol) syntymäpäivä

10.12.2024 perustuslain päivä

31.12.2024 uudenvuodenaatto

1.1.2025 uudenvuodenpäivä

29.1.2025 kiinalainen uusivuosi

12.2.2025 Makha Bucha – buddhalainen juhla

7.4.2025 Chakri-hallitsijasuvun päivä

13.–16.4.2025 Songkran, astrologisesti laskettu thaimaalaisten uusivuosi

AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI

Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman 

suunnittelussa. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä  Aurinkomatkat-sovelluksen

chatissa.

Aurinkomatka-pakettikohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa 

lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin 

aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

OMATOIMISUUS LOMALLA

/aurinkomatkat-sovellus
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Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä 

lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.

Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, 

kuten rikkinäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin 

henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikkuessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden 

varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain 

kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

KERRO MIELIPITEESI

Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen 

sähköpostilla kutsun asiakastyytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi 

ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomamatkojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme 

palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 

euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

Kiitos palautteestasi!

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää 

meille huomautuksen tai reklamaation, .katso lisätietoja

/ota-yhteys/palaute
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Löytötavarat

Jos olet vahingossa jättänyt omaisuuttasi:

Finnairin lentokoneeseen lennolla matkakohteeseen

Ota yhteyttä paikallisen lentoaseman löytötavarapalveluun. Tavarasta ja sen löytäjästä 

(matkustamohenkilökunta tai siivouspalvelu) riippuen se voidaan myös toimittaa Finnairin 

maapalvelujen edustajalle, joka lähettää sen Excess Baggage Companylle Helsinkiin.

Finnairin lentokoneeseen lennolla Suomeen

Finnair toimittaa löydetyt tavarat Excess Baggage Companyn palvelutiskille Helsinki-

Vantaan lentoasemalla. Voit tiedustella löytötavaroita Excess Baggage Companysta ks. 

yhteystiedot alla.

Huomaathan, että kadotetut passit viedään Suomen rajavalvonnalle. Lentokoneeseen 

jätetyt tupakka- ja alkoholituotteet viedään Helsinki-Vantaan lentoaseman tullin 

tarkastuspisteelle.

Excess Baggage Company

Palvelupiste: https://www.finavia.fi/fi/lentoasemat/helsinki-vantaa/palvelut/excess-

baggage-company

Puhelinpalvelu: +358 9 81 71 19 68

Sähköpostitiedustelut: helsinki@excess-baggage.com

Lomakohteeseen

Ota yhteys suoraan Suomen Löytötavarapalveluun, mikäli unohdit tavaroitasi 

lomakohteeseen. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden 

palautuksen korvausta vastaan. Aurinkomatkojen asiakkaita palvellaan Kouvolan 

palvelunumerossa Suomen Löytötavarapalvelu

ATERIAT HOTELLISSA

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

https://www.finavia.fi/fi/lentoasemat/helsinki-vantaa/palvelut/excess-baggage-company
https://www.finavia.fi/fi/lentoasemat/helsinki-vantaa/palvelut/excess-baggage-company
mailto:helsinki@excess-baggage.com
https://loytotavara.net/loytotavaratoimistot/kouvola/
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AAMUKAHVI sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

AAMIAINEN sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita 

esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.

BUFFETAAMIAINEN sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaamman paikallisen aamiaisen 

noutopöydästä. 

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi 

lihatuotteita.

 matkan hintaan voi sisältyä aamukahvin, aamiaisen tai Omatoimisilla Kaupunkilomilla

buffetaamiaisen sijaan amerikkalainen, englantilainen, irlantilainen, skottilainen tai kevyt 

aamiainen. Näistä neljä ensimmäistä erottaa aamiaisesta useimmiten se, että tarjolla on mm. 

munia, pekonia tai makkaroita eri muodoissaan. Kevyt aamiainen on vaatimaton, lähinnä 

aamukahviin rinnastettava aamiaisvaihtoehto.

PUOLIHOITOON kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen. 

Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin 

tiedoissa toisin mainita.

TÄYSIHOITO sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa 

toisin mainita.

 RUOKAJUOMAT eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta 

hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei 

hotellitekstissä toisin mainita.

-hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -ALL INCLUSIVE 

paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juomineen hotellin määrittelemissä 

ravintoloissa ja hotellin määritteleminä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin 

pääravintolassa. Joissain hotelleissa voi myös olla mahdollista ruokailla á la carte -ravintolassa 

muutamana päivänä viikossa. Aurinkomatkat ei voi taata paikkaa á la carte -ravintolassa. Á la 

carte -ravintolaan tarvitaan usein pöytävaraus. Tarkista ravintolan varaustilanne hotellilta.
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All inclusive päättyy hotellista uloskirjauduttaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita. All 

inclusive–palvelu on usein verrannollinen hotellin tasoluokitukseen.

 

ERIKOISRUOKAVALIO

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta 

emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Mikäli sinulla on 

erikoisruokavalio, olethan itse yhteydessä suoraan hotelliin saatavuuden ja mahdollisten 

lisäkustannusten selvittämiseksi. 

PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä 

pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

ENSIMMÄISEN PÄIVÄN ILLALLINEN ILTALENNOLLA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy illallinen ja saavut ensimmäisenä päivänä hotellille iltalennolla 

illallisajan jälkeen, on mahdollista, että hotelli on järjestänyt pientä purtavaa huoneeseen tai 

tarjoaa ylimääräisen aterian jonain muuna lomapäivänä. Käytäntö vaihtelee hotelleittain ja 

ajankohdittain.

AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAAMUNA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä 

ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta 
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aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille 

kotiinlähtijöille.

HOTELLIN YMPÄRISTÖ

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. 

Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan. 

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekästä. Hotellissasi tai lähiympäristön 

baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja 

eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa 

loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiivetä erilaisia, sinänsä harmittomia 

kovakuoriaisia yms.

HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS
Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. 

Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.

Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo 

kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et 

kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppaallemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata. 

Hotellihuoneet luovutetaan lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä 

viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin 

henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen 

luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

Huoneiden luovutuksen jälkeen hotellin palvelut eivät ole enää käytettävissä, ellei toisin mainita.

HUONEIDEN VARUSTUS

ILMASTOINTI JA LÄMMITYS
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Monien lomakohteiden hotelleissa on käytössä yksi ilmastointijärjestelmä, joka vuodenajasta 

riippuen joko lämmittää tai viilentää. Hotellien ilmastointi- ja/tai lämmitysjärjestelmä ei ole 

välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi tai lämmitys saattaa toimia rajoitetusti, esim. vain 

muutaman tunnin päivässä. Joidenkin hotellien kohdalla on ilmoitettu erikseen 

itsesäädettävästä ilmastointi- ja/tai lämmitysmahdollisuudesta. Huomioi, että tässäkään 

tapauksessa huoneen lämpötilaa ei välttämättä pysty muuttamaan useammilla asteilla vaan 

kyse on ennemminkin ilmanvaihdosta. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan 

huoneessa on oma, joskus äänekäs ilmastointilaite.

Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä tai muita ajoittaisia katkoksia sähkön ja veden, 

etenkin lämpimän veden jakelussa.

INTERNETYHTEYDET

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin 

eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.

KEITTIÖVARUSTUS

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu 

astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

KYLPYHUONE JA WC

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu 

varustukseen.

MINIBAARI

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, 

maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.

TALLELOKERO

Hotellin tallelokeron käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.
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TELEVISIO

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä 

ovat mahdollisia.

ÄÄNIERISTYS

Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä 

yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.

KOSTEUS HUONEISSA

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

HOTELLIEN LISÄPALVELUT SEKÄ UIMA-ALTAIDEN LÄMMITYS JA VEDEN LAATU

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli 

tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

Hotellien tiedoissa kerrottuihin hotellien tarjoamiin aktiviteetteihin voi tulla muutoksia 

lomakauden aikana kysynnän vaihdellessa.

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä 

marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi 

olla vain n. 20 °C.

Hotellikuvauksessa kerrotaan uima-altaiden veden laadusta, esimerkiksi onko uima-altaiden 

vesi puhdasta merivettä tai mineraalivettä. Huomioithan, että mikäli hotellissa on ilmoitettu 

olevan makean veden allas/altaita, voi vesi joissain tapauksissa olla myös merivedestä 

puhdistettua vettä. Vesi voi tuntua suolaiselta, mutta sen suolapitoisuus on kuitenkin 

merkittävästi merivettä alhaisempaa. Veteen voidaan myös ajoittain sekoittaa suolaa veden 

puhtaana pidon vuoksi.

TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA

Useissa hotelleissa veloitetaan takuumaksu hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. 

Takuumaksun voi yleensä maksaa käteisellä tai luottokortin katevarauksena. Takuumaksu voi 

olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen. 

Katevaraus poistuu käyttämättömältä osin luottokortilta yleensä viimeistään 45 vuorokauden 

kuluttua.
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SIIVOUS

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota 

viikon aikana. Hotellihuonettakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous 

on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu 

astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

HYVÄÄ MATKAA!
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